

Приложение №1
к приказу № 112-30-01 от « 09 » 09 2020г

Изменение и дополнение №36
в перечень закупаемых субъектом естественной монополии
(ТОО «Қарағанды Жарық»)
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифа в 2020 г.

Қарағанда 2020 год

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС (тенге)	Сроки закупки	Способ закупки
1. Исключить из Перечня закупок товаров, работ и услуг							
I. Материалы на ремонт хозспособом							
1	Навесы для дверей металлические	шт	105,00	312,50	32 812,50	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ОИ
2	Термометр Watts кл.т.1,6 шкала 0-160С	шт	2,00	4 353,57	8 707,14	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ОИ
3	Манометр MDR 63/16 WATTS	шт	2,00	2 525,07	5 050,14	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ОИ
4	Масло для двухтактных двигателей	л	13,88	1 419,64	19 704,60	I квартал 2020г. - II квартал 2020г.	ОИ
5	Клей БФ-2 (БФ-4)	кг	1,59	6 187,50	9 838,13	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ОИ
6	Клей резиновый №88С	кг	39,76	2 460,71	97 837,83	I квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ОИ
	Манипулятор				244 285,72		
1	Фильтр влагоотделителя в сборе с кронштейном	шт	19	12 857,14	244 285,72	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ОИ
III. Охрана труда и техника безопасности							
Средства защиты							
1	Грубошерстный костюм КЩС	компл	1,00	12 549,11	12 549,11	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
2	Диэлектрические перчатки	пара	1 055,00	1 888,39	1 992 254,46	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
3	Очки КЩС	шт.	7,00	2 334,82	16 343,75	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
4	Ограждения переносные, временные (L=40 м) (кипперная лента L=40м.) (грузоподъемность 500 кг)	шт.	87,00	1 071,43	93 214,29	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
5	Противогаз шланговый ПШ-1 (1 шланг 10 м на 20 м ЗРУ)	шт.	35,00	62 464,29	2 186 250,00	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
6	Респиратор с комплектом запасных патронов РУ-60М - А	компл	72,00	3 111,61	224 035,71	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
7	Резиновые перчатки КЩС	пара	40,00	450,89	18 035,71	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
8	Дезинфицирующий коврик	шт	60,00	5 400,00	324 000,00	II квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ОИ
IV. Подрядные работы							
1	Ремонт автотранспорта				8 961 556,37	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	
VI. Услуги сторонних организаций							
1	Аттестация АСКУЭ				13 722 573,36	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
VII. Мероприятия инвестиционной программы							
Реконструкция ТП (КТП), установка КТПГ с силовым оборудованием и оборудованием АСКУЭ							
1	КТП				149 308 619,00	III квартал 2020г. - IV квартал 2020г.	ЭТП
VIII. Инвестиции, не вошедшие в инвестиционную программу							
1	Установка дополнительного оборудования АСКУЭ				25 311 300,92	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-К
2	Изготовление и установка металлических дверей база ШРЭС				481 663,21	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
3	Установка водонагревателя ПС Ботаническая				73 690,90	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
4	Установка водонагревателя ПС Юго-Восток				73 690,90	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ЦП
5	Ремонт системы кондиционирования				1 197 321,43	IV квартал 2019г. - IV квартал 2020г.	ЭТП-ОИ
2. Включить в Перечень закупок товаров, работ и услуг							
I. Материалы на ремонт хозспособом							
					1 857 142,86		
1	Трансформатор силовой ТМГ-160/6*0,4 кВ	шт	1,00	714 285,72	714 285,72	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Трансформатор силовой ТМГ-400/6-0,4 кВ	шт	1,00	1 142 857,14	1 142 857,14	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Трансформатор напряжения НТМИ-10-У3	шт	2,00	267 857,14	535 714,28	III-IV квартал 2020	ЭТП
4	Трансформатор тока ТОЛ-СВЭЛ-10-2 600/5	шт	6,00	67 900,00	407 400,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
5	Трансформатор напряжение ЗНОЛП-6У2	шт	3,00	161 339,29	484 017,87	III-IV квартал 2020	ЭТП
6	Трансформатор нулевой последовательности ТНП-СЭЦ-6 У2	шт	1,00	196 825,00	196 825,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
7	Разъединитель РЛНДМ 1-10-630 У1 с приводом ПРНЗ-10	шт	1,00	54 464,29	54 464,29	III-IV квартал 2020	ЭТП
8	Саморез 3,5*16 без бура	шт	720,00	1,43	1 029,60	III-IV квартал 2020	ЭТП
9	Сталь оцинкованная т.0,5 мм	тн	0,38	345 928,57	132 490,64	III-IV квартал 2020	ЭТП
10	Утеплитель URSA	м3	5,00	10 667,20	53 336,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
11	Разрядник РВО-10 кВ	шт	3,00	5 848,21	17 544,63	III-IV квартал 2020	ЭТП
12	Изолятор проходной ИП-10-100-0,2	шт	6,00	6 000,00	36 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
13	Ограничитель перенапряжения ОПН-П1-10/11,5/10/2 УХЛ 2	шт	3,00	16 500,00	49 500,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
14	Ограничитель перенапряжения ОПН-П1-35/42/10/2-III УХЛ-1	шт	3,00	150 180,00	450 540,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
15	Манометр MDR 63/16*1/4	шт	10,00	2 540,00	25 400,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
16	Термометр ТТЖ-М	шт	5,00	1 500,00	7 500,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
17	Термометр N63/50 SD	шт	26,00	1 500,00	39 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
18	Счетчик воды д.15 мм	шт	1,00	9 200,00	9 200,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
1	Вентиль шаровый ППР d.63	шт	6,00	6 803,60	40 821,60	III-IV квартал 2020	ОИ
2	Тройник ППР 63*63*90	шт	2,00	678,60	1 357,20	III-IV квартал 2020	ОИ
3	Тройник переходной ППР 63*25*63	шт	30,00	598,30	17 949,00	III-IV квартал 2020	ОИ
4	Лен сантехнический	кг	1,00	2 455,40	2 455,40	III-IV квартал 2020	ОИ
5	Нипель для алюминиевых радиаторов	шт	20,00	245,60	4 912,00	III-IV квартал 2020	ОИ
6	Прокладка межсекционная паранитовая на алюминиевый радиатор	шт	20,00	17,90	358,00	III-IV квартал 2020	ОИ
7	Отвод ППР 90гр д.63	шт	10,00	642,90	6 429,00	III-IV квартал 2020	ОИ
8	Отвод ППР 90гр д.25	шт	20,00	49,10	982,00	III-IV квартал 2020	ОИ
Материалы для АСКУЭ							
1	Кабель для интерфейса Belden 9842 (2 витые пары)	м	150,00	3 437,50	515 625,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Разветвитель интерфейса ПР-3	шт	6,00	8 035,72	48 214,32	III-IV квартал 2020	ЭТП
1	Навесы для дверей металлические	шт	106,00	309,55	32 812,30	III-IV квартал 2020	ОИ
Запчасти для манипулятора М 192 СУ							
1	Вкладыши коренные	компл	1,00	13 214,29	13 214,29	III-IV квартал 2020	ОИ
2	Вкладыши шатунные	компл	1,00	13 571,43	13 571,43	III-IV квартал 2020	ОИ
3	Кардан в сборе	шт	1,00	89 285,71	89 285,71	III-IV квартал 2020	ОИ
4	Кольца поршневые	компл	1,00	15 000,00	15 000,00	III-IV квартал 2020	ОИ
5	Помпа	шт	5,00	10 000,00	50 000,00	III-IV квартал 2020	ОИ
6	Диск колесный	шт	1,00	41 428,57	41 428,57	III-IV квартал 2020	ОИ
7	Палец передних тормозных колодок опорный	шт	8,00	1 785,71	14 285,71	III-IV квартал 2020	ОИ
8	Подшипник	шт	2,00	5 357,14	10 714,29	III-IV квартал 2020	ОИ
Запчасти для автокрана М 709 DA							
1	Форсунка Denso (D28-001-801)	шт	6,00	116 071,43	696 428,57	III-IV квартал 2020	ОИ
Запчасти для экскаватора ЭЦ-1800 цепной №024 (АНД 185 М)							

1	Цепь режущая бара	шт	1,00	758 928,57	758 928,57	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Головка бара с натяжным устройством	шт	1,00	209 821,43	209 821,43	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Звезда ведущая (ЭТЦ-16.09.39.04.000)	шт	1,00	125 000,00	125 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
4	Резец бара	шт	200,00	1 339,29	267 857,14	III-IV квартал 2020	ЭТП
5	Стопор реза	шт	100,00	892,86	89 285,71	III-IV квартал 2020	ЭТП
Запчасти для погрузчика ПО-26 с баровой навеской ЭМУ-150с (AED 269 M)							
1	Цепь режущая бара	шт	1,00	758 928,57	758 928,57	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Головка бара с натяжным устройством	шт	1,00	209 821,43	209 821,43	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Звезда ведущая (ЭТЦ-16.09.39.04.000)	шт	1,00	125 000,00	125 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
4	Резец бара	шт	200,00	1 339,29	267 857,14	III-IV квартал 2020	ЭТП
5	Стопор реза	шт	100,00	892,86	89 285,71	III-IV квартал 2020	ЭТП
Запчасти для баровой грунторезной машины БГМ-1 на базе МТЗ-82 (M 928 AED)							
1	Цепь режущая бара	шт	1,00	758 928,57	758 928,57	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Головка бара с натяжным устройством	шт	1,00	209 821,43	209 821,43	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Звезда ведущая (АТ 0101.120)	шт	1,00	116 071,43	116 071,43	III-IV квартал 2020	ЭТП
4	Резец бара	шт	200,00	1 339,29	267 857,14	III-IV квартал 2020	ЭТП
5	Стопор реза	шт	100,00	892,86	89 285,71	III-IV квартал 2020	ЭТП
Запчасти для погрузочно-уборной машины ПУМ-4863 с ЭЦ 1800 (ASD 434 M)							
1	Цепь режущая бара	шт	1,00	758 928,57	758 928,57	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Головка бара с натяжным устройством	шт	1,00	209 821,43	209 821,43	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Звезда ведущая (ЭТЦ-16.09.39.04.000)	шт	1,00	125 000,00	125 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
4	Резец бара	шт	200,00	1 339,29	267 857,14	III-IV квартал 2020	ЭТП
5	Стопор реза	шт	100,00	892,86	89 285,71	III-IV квартал 2020	ЭТП
Запчасти для погрузочно-уборной машины ПУМ-4863 с ЭЦ							
1	Цепь режущая бара	шт	1,00	758 928,57	758 928,57	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Головка бара с натяжным устройством	шт	1,00	209 821,43	209 821,43	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Звезда ведущая (ЭТЦ-16.09.39.04.000)	шт	1,00	125 000,00	125 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
4	Резец бара	шт	200,00	1 339,29	267 857,14	III-IV квартал 2020	ЭТП
5	Стопор реза	шт	100,00	892,86	89 285,71	III-IV квартал 2020	ЭТП
Запчасти для манипулятора M704DA							
1	Осушитель воздуха	шт	19	12 857,14	244 285,72	III-IV квартал 2020	ОИ
Усилитель вакуумный тормозов ГАЗ 3309 в сборе с ГТЦ (АБС)							
1	Усилитель вакуумный тормозов ГАЗ 3309 в сборе с ГТЦ (АБС)	шт	4,00	61 607,14	246 428,57	III-IV квартал 2020	ОИ
Цилиндр тормозной главный ГАЗ-3309							
1	Цилиндр тормозной главный ГАЗ-3309	шт	12,00	16 428,57	197 142,86	III-IV квартал 2020	ОИ
Фонарь задний ГАЗ 53, 3307, ЗИЛ, Камаз левый с подсветкой номера							
2	Фонарь задний ГАЗ 53, 3307, ЗИЛ, Камаз левый с подсветкой номера	шт	4,00	4 642,86	18 571,43	III-IV квартал 2020	ОИ
Фонарь задний ГАЗ 53, 3307, ЗИЛ Камаз правый							
3	Фонарь задний ГАЗ 53, 3307, ЗИЛ Камаз правый	шт	4	4 732,14	18 928,57	III-IV квартал 2020	ОИ
Запчасти для манипулятора M748DA							
1	Подшипник передней ступицы внутренний	шт	3,00	6 071,43	18 214,29	III-IV квартал 2020	ОИ
2	Прокладка ГБЦ 6ВТ	шт	3,00	10 000,00	30 000,00	III-IV квартал 2020	ОИ
3	Прокладка клапанной крышки	шт	6,00	4 285,71	25 714,29	III-IV квартал 2020	ОИ
4	Прокладка теплообменника	шт	2,00	3 214,29	6 428,57	III-IV квартал 2020	ОИ
5	Рем.комплект прокладок ДВС	компл	3,00	10 000,00	30 000,00	III-IV квартал 2020	ОИ
6	Прокладка компрессора	шт	3,00	4 142,86	12 428,57	III-IV квартал 2020	ОИ
7	Поршневая группа в сборе	компл	1,00	117 857,14	117 857,14	III-IV квартал 2020	ОИ
8	Полумесяц	компл	2,00	3 214,29	6 428,57	III-IV квартал 2020	ОИ
Запчасти для манипулятора M748DA							
1	Подшипник передней ступицы внутренний	шт	3,00	6 071,43	18 214,29	III-IV квартал 2020	ОИ
2	Прокладка ГБЦ 6ВТ	шт	3,00	10 000,00	30 000,00	III-IV квартал 2020	ОИ
3	Прокладка клапанной крышки	шт	6,00	4 285,71	25 714,29	III-IV квартал 2020	ОИ
4	Прокладка теплообменника	шт	2,00	3 214,29	6 428,57	III-IV квартал 2020	ОИ
5	Рем.комплект прокладок ДВС	компл	3,00	10 000,00	30 000,00	III-IV квартал 2020	ОИ
6	Прокладка компрессора	шт	3,00	4 142,86	12 428,57	III-IV квартал 2020	ОИ
7	Поршневая группа в сборе	компл	1,00	117 857,14	117 857,14	III-IV квартал 2020	ОИ
8	Полумесяц	компл	2,00	3 214,29	6 428,57	III-IV квартал 2020	ОИ
Запчасти для манипулятора M 750 DA							
1	Венец 6ВТ	шт	1,00	12 857,14	12 857,14	III-IV квартал 2020	ОИ
2	Подшипник задней ступицы наружный	шт	4,00	3 928,57	15 714,29	III-IV квартал 2020	ОИ
3	Стартер	шт	3,00	67 857,14	203 571,43	III-IV квартал 2020	ОИ
4	Втулка передней рессоры	шт	4,00	1 357,14	5 428,57	III-IV квартал 2020	ОИ
5	Сальник лобовой	шт	2,00	3 928,57	7 857,14	III-IV квартал 2020	ОИ
Запчасти для манипулятора M 796 DA							
1	Кardan короткий (длина 490 мм)	шт	1,00	72 857,14	72 857,14	III-IV квартал 2020	ОИ
2	Фильтр воздушный	шт	18,00	6 428,57	115 714,29	III-IV квартал 2020	ОИ
3	Фильтр масляный	шт	19,00	1 785,71	33 928,57	III-IV квартал 2020	ОИ
4	Фильтр топливный	шт	22,00	1 071,43	23 571,43	III-IV квартал 2020	ОИ
Запчасти для манипулятора M 706 CY							
1	Распылитель	шт	15,00	3 214,29	48 214,29	III-IV квартал 2020	ОИ
2	Компрессор воздушный	шт	1,00	60 714,29	60 714,29	III-IV квартал 2020	ОИ
3	Рем.комплект рулевого наконечника (1,5 кг)	шт	5,00	6 428,57	32 142,86	III-IV квартал 2020	ОИ
4	Подшипник выжимной	шт	3,00	6 785,71	20 357,14	III-IV квартал 2020	ОИ
5	Шворня в сборе	шт	5,00	17 142,86	85 714,29	III-IV квартал 2020	ОИ
Запчасти для манипулятора M 792 DA							
1	Корзина лепестковая	шт	2,00	50 000,00	100 000,00	III-IV квартал 2020	ОИ
2	Выключатель массы	шт	2,00	4 642,86	9 285,71	III-IV квартал 2020	ОИ
3	Шворня в сборе	шт	4,00	14 285,71	57 142,86	III-IV квартал 2020	ОИ
4	Диафрагма энергоаккумулятора (малая)	шт	6,00	1 785,71	10 714,29	III-IV квартал 2020	ОИ
5	Сальник коренной	шт	2,00	6 428,57	12 857,14	III-IV квартал 2020	ОИ
6	Водяная помпа	шт	4,00	13 892,86	55 571,43	III-IV квартал 2020	ОИ
Термометр кл.т.1,6 шкала 0-160С							
1	Термометр кл.т.1,6 шкала 0-160С	шт	2,00	4 353,57	8 707,14	III-IV квартал 2020	ОИ
Манометр MDR 63/16							
1	Манометр MDR 63/16	шт	2,00	2 525,07	5 050,14	III-IV квартал 2020	ОИ
Масло для двухтактных двигателей							
1	Масло для двухтактных двигателей	л	14,00	3 035,71	42 499,94	III-IV квартал 2020	ОИ
Клей БФ-2 (БФ-4)							
1	Клей БФ-2 (БФ-4)	л	2,00	6 700,00	13 400,00	III-IV квартал 2020	ОИ
Клей резиновый №88С							
1	Клей резиновый №88С	л	39,00	2 142,86	83 571,54	III-IV квартал 2020	ОИ
II. Материалы для эксплуатации							
1	Картридж HP CF259X (Europrint)	шт	40,00	8 875,00	355 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Картридж Kyocera TK-3190 (совместимый)	шт	3,00	14 733,00	44 199,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Лампа светодиодная WA60-20-230-E27-4500K	шт	350,00	640,00	224 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП

4	Лампа ДРЛ 250 Е40	шт	28,00	1 360,00	38 080,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
5	Лампа ЛБ FL 18Вт	шт	5,00	330,00	1 650,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
6	Лампа ЛБ FL 36Вт	шт	25,00	350,00	8 750,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
7	Лампа светодиодная линейная Т8, Т8F-1200-18Вт 1600Лм	шт	36,00	620,00	22 320,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
8	Лампа люминисцентная 4U 45 Е27 860К	шт	30,00	2 267,00	68 010,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
9	Лампа светодиодная FL-LED T170 150W E40 6400К	шт	20,00	15 000,00	300 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
10	Помпа электрогидравлическая ПМЭ-7050	шт	1,00	250 020,58	250 020,58	III-IV квартал 2020	ЭТП
11	Пресс гидравлический помповый ПГ-60 тонн без матриц	шт	1,00	257 550,72	257 550,72	III-IV квартал 2020	ЭТП
12	Матрицы круглые для пресса ПГ-60 тонн	шт	11,00	22 944,36	252 387,96	III-IV квартал 2020	ЭТП
13	Диспенсер напольный	шт	8,00	29 375,00	235 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
14	Обогреватель (конвектор) 20d	шт	3,00	13 205,36	39 616,07	III-IV квартал 2020	ЭТП
15	Обогреватель конвекторный 595x107x400 S=15m2, U=220В, P=1500Вт	шт	1,00	13 392,86	13 392,86	III-IV квартал 2020	ЭТП
III. Охрана труда и техника безопасности							
1	Вакцинация для профилактики гриппа	шт	123,00	1 500,00	184 500,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Вакцинация от пневмококковой инфекции	шт	105,00	23 500,00	2 467 500,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
Средства защиты							
1	Грубошерстный костюм КЦС	компл	1,00	16 495,54	16 495,54	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Диэлектрические перчатки	пара	1 055,00	2 263,40	2 387 887,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Очки КЦС	шт.	6,00	3 803,57	22 821,42	III-IV квартал 2020	ЭТП
4	Ограждения переносные, временные (L=40 м) (кипферная лента L=40м.) (грузоподъемность 500 кг)	м	3 500,00	15,18	53 130,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
5	Противогаз шланговый ПШ-1 (1 шланг 10 м на 20 м ЗРУ)	шт.	35,00	76 776,79	2 687 187,65	III-IV квартал 2020	ЭТП
6	Респиратор с комплектом запасных патронов РУ-60М - А	компл	72,00	5 794,64	417 214,08	III-IV квартал 2020	ЭТП
7	Резиновые перчатки КЦС	пара	40,00	620,54	24 821,60	III-IV квартал 2020	ЭТП
8	Лобный медицинский инфракрасный термометр	шт	44,00	28 000,00	1 232 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
9	Антисептик	л	50,00	1 964,29	98 214,50	III-IV квартал 2020	ЭТП
10	Дезинфицирующий коврик	шт	60,00	8 500,00	510 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
11	Дезинфицирующие таблетки с хлором	кг	100,00	3 437,50	343 750,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
12	Рециркулятор передвижной	шт	15,00	158 000,00	2 370 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
13	Рециркулятор стационарный	шт	21,00	138 000,00	2 898 000,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
14	Рамки для измерения температуры тела и дезинфекции рук	шт	2,00	2 244 107,14	4 488 214,28	III-IV квартал 2020	ЭТП
IV. Подрядные работы							
1	Капитальный ремонт вентиляции водопроводной насосной станции до 50 м3/час п/с Жарык				301 802,70	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Ремонт контура заземления ПС "Юбилейная"				4 291 021,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Ремонт слагбаума (г. Караганда, ул. Сатпаева, 115)				69 464,29	III-IV квартал 2020	ОИ
Ремонт автотранспорта							
4	Изготовление и монтаж шестерен				277 600,00	III-IV квартал 2020	ОИ
5	Изготовление и монтаж шкивов и шпонок				276 900,00	III-IV квартал 2020	ОИ
6	Изготовление и монтаж втулок				276 300,00	III-IV квартал 2020	ОИ
7	Изготовление и монтаж валов				276 000,00	III-IV квартал 2020	ОИ
8	Изготовление и монтаж рукавов высокого давления				275 113,38	III-IV квартал 2020	ОИ
9	Реставрация и монтаж рукавов высокого давления				276 125,00	III-IV квартал 2020	ОИ
10	Ремонт гидроцилиндра выносной опоры автокрана КС 25				241 400,00	III-IV квартал 2020	ОИ
11	Ремонт гидроцилиндра выносной опоры автогидроманипулятора Dali Dig				277 000,00	III-IV квартал 2020	ОИ
12	Ремонт гидроцилиндра выносной опоры автогидроподъемника DONG FENG				275 150,00	III-IV квартал 2020	ОИ
13	Ремонт гидроцилиндра подъема корзины на базе Камаз 43114				244 600,00	III-IV квартал 2020	ОИ
14	Ремонт гидроцилиндра на автогидроподъемник АГП 22				274 355,00	III-IV квартал 2020	ОИ
15	Ремонт гидроцилиндра подъема стрелы автогидроподъемника DONG FENG				273 600,00	III-IV квартал 2020	ОИ
16	Ремонт гидроцилиндра подъема стрелы автогидроподъемника на автогидроманипулятор Dali Dig				276 525,00	III-IV квартал 2020	ОИ
17	Ремонт гидроцилиндра подъема стрелы автокрана КС 25				277 400,00	III-IV квартал 2020	ОИ
18	Ремонт гидроцилиндра выносной опоры автогидроподъемника на ПМГ				250 000,00	III-IV квартал 2020	ОИ
19	Ремонт гидроцилиндра подъема стрелы автогидроподъемника на ПМГ				251 200,00	III-IV квартал 2020	ОИ
VI. Услуги сторонних организаций							
	Переаттестация системы АСКУЭ ТОО "Караганды Жарык" у системного оператора				13 722 573,36	III-IV квартал 2020	ЭТП
	Обучение сотрудника ОКС сметному делу в строительстве, строительным нормам, правилам и документам, пошаговой работе в программном комплексе АВС-4	чел	1,00	160 000,00	160 000,00	III- квартал 2021	ОИ
VII. Мероприятия инвестиционной программы							
Техническая модернизация оборудования ПС 110/35/6кВ «Кировская»							
	Комплексная вневедомственная экспертиза проекта «Техническая модернизация оборудования ПС 110/35/6кВ «Кировская»»				609 061,00	III-IV квартал 2020	ОИ
	Авторский надзор проекта «Техническая модернизация оборудования ПС 110/35/6кВ «Кировская»»				1 649 380,00	III-IV квартал 2020	ОИ
	Технический надзор проекта «Техническая модернизация оборудования ПС 110/35/6кВ «Кировская»»				4 771 420,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
	Прочее				45 965 531,40		
	Дебень				128 035,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
	Техническая модернизация оборудования ПС 110/35/6кВ «Кировская» (СМР)				3 897 839,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
	Реконструкция ТП (КТП), установка КТПГ с силовым оборудованием и оборудованием АСКУЭ						
	ТПН-630-10/0,4кВ	компл	36	3 769 737	135 710 532	III квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
	ТПН-630-10/0,4кВ с.Рыбинское	компл	1	3 769 737	3 769 737	III квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
	ТПБ-630-10/0,4кВ	компл	1	9 828 350	9 828 350	III квартал 2020г.- IV квартал 2020г.	ЭТП
	Техническая модернизация оборудования ПС 110/35/10кВ «Кировская»				47 231 179,00		
	Введение комплексной вневедомственной экспертизы проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 110/35/10кВ Ботаническая"				246 690,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
	Авторский надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 110/35/10кВ Ботаническая"				504 241,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ОИ

	Технический надзор проекта "Техническая модернизация оборудования ПС 110/35/10кВ Ботаническая"				1 458 698,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
	Техническая модернизация оборудования ПС 110/35/10кВ Ботаническая (СМР+Оборудование)				45 021 550,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
	Разработка проектно-сметной документации "Монтаж оборудования ВЧ связи на ПС и ВЛ"				66 365 581,89	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
	Техническая модернизация оборудования ПС 35/6кВ «Озерная»				157 314 520,00		
1	Авторский надзор проекта «Техническая модернизация оборудования ПС 35/6кВ «Озерная»				1 618 081,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Технический надзор проекта «Техническая модернизация оборудования ПС 35/6кВ «Озерная»				4 680 878,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Прочее				6 544 025,00		
4	Техническая модернизация оборудования ПС 35/6кВ «Озерная» (СМР+оборудование)				144 471 536,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
	Реконструкция ТП (КТП), установка КТПГ с силовым оборудованием и оборудованием АСКУЭ (дополнительные работы)				135 444 470,65		
1	Авторский надзор проекта "Реконструкция ТП (КТП), установка КТПГ с силовым оборудованием и оборудованием АСКУЭ"				1 418 082,68	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Технический надзор проекта "Реконструкция ТП (КТП), установка КТПГ с силовым оборудованием и оборудованием АСКУЭ"				4 102 310,60	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Реконструкция ТП (КТП), установка КТПГ с силовым оборудованием и оборудованием АСКУЭ (СМР)				129 924 077,37	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
	Строительство КЛ – 6-10кВ (дополнительные работы)				56 816 201,46		
1	Авторский надзор проекта "Строительство КЛ – 6-10кВ"				572 586,73	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Технический надзор проекта "Строительство КЛ – 6-10кВ"				1 656 411,64	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Строительство КЛ – 6-10кВ (СМР)				54 587 203,08	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
	Приобретение авто и спецтехники				126 305 357,14		
1	Передвижная электротехническая лаборатория ЛК-10+				85 982 142,86	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Кран-манипулятор				40 323 214,29	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
1	Разработка проектно-сметной документации "Капитальный ремонт секции шин 35 кВ на ПС 110/35/6 кВ "Шахан"				2 103 273,21	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
2	Разработка проектно-сметной документации «Реконструкция оборудования АСКУЭ ПС 35/6кВ «ЦЭС»»				1 422 179,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
3	Разработка проектно-сметной документации «Реконструкция оборудования АСКУЭ ПС 110/35/6кВ «Кировская»»				1 500 000,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
4	Разработка проектно-сметной документации «Техническая модернизация оборудования АСКУЭ ПС 110/10/6кВ				2 500 000,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
5	Проектно-изыскательские работы по ИП 2021-2025				10 012 359,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП
6	Приобретение аппаратного обеспечения для модернизации компьютерного парка (дополнительное оборудование)				51 104 638,00	III квартал - IV квартал 2020г.	ЭТП

VIII. Инвестиции, не вошедшие в инвестиционную программу							
1	Концентратор Меркурий 225.11	шт	430	41 642,86	17 906 429,80	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Реле напряжения однофазное РН-113	шт	120	9 491,58	1 138 989,60	III-IV квартал 2020	ЭТП
	Материалы для изготовления металлических дверей база ШРЭС				276 231,99	III-IV квартал 2020	ЭТП
1	Бумага наждачная №2	м2	1	1 508,83	1 508,83	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Замок гаражный Эльбор	шт	6	5 133,93	30 803,58	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Материал обтирочный	кг	1	951,92	951,92	III-IV квартал 2020	ЭТП
4	Навесы для дверей металлические	шт	12	312,50	3 750,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
5	Пена монтажная 750 мл (профессиональная)	шт	8	2 176,79	17 414,32	III-IV квартал 2020	ЭТП
6	Сталь листовая т.3мм	кг	318,1	297,15	94 523,42	III-IV квартал 2020	ЭТП
7	Сталь угловая 50*50*5	кг	402,6	272,39	109 664,21	III-IV квартал 2020	ЭТП
8	Уайт-спирит	кг	3	410,71	1 232,13	III-IV квартал 2020	ЭТП
9	Электроды МР-3 д-3мм	кг	16	880,00	14 080,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
10	Эмаль ПФ 115 шоколадная	кг	6	383,93	2 303,58	III-IV квартал 2020	ЭТП
	Материалы для установки водоподогревателей на ПС Ботаническая и ПС Юго-Восток						
1	Вентиль д.20мм (пласт.стальной шар)	шт	4	444,82	1 779,28	III-IV квартал 2020	ЭТП
2	Водоподогреватель 50л	шт	2	41 062,50	82 125,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Муфта разъемная д-20/1/2 внутренняя резьба	шт	4	362,50	1 450,00	III-IV квартал 2020	ЭТП
5	Тройник пластиковый d.20мм	шт	4	50,16	200,64	III-IV квартал 2020	ЭТП
3	Труба стекловолоконно д-20мм	м	8	226,20	1 809,60	III-IV квартал 2020	ЭТП
	Ремонт системы кондиционирования				1 588 392,43	III-IV квартал 2020	ЭТП

ОИ - Закупки способом из одного источника

ЭТП- Закупки способом через электронную торговую площадку

ЭТП-ОИ - Закупки способом из одного источника через электронную торговую площадку

ЭТП-К - Закупки способом через электронную торговую площадку путем конкурса

ЭТП-ЦП - Закупки способом через электронную торговую площадку путем запроса ценовых предложений

Достоверность и полноту
представляемых документов
подтверждаю

Генеральный директор
ТОО «Қарағанды Жарық»
Иманов Н.И.

Печать

